
 
UCHWAŁA NR XXVII/415/09 

RADY MIEJSKIEJ DĘBICY 
z dnia 20 lutego 2009 roku 

 
 
 

W sprawie: zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej                
                  w Dębicy 

 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 p. 6, art. 10 ust. 1, art.18 ust. 2 p. 9 lit. h, ustawy                    
o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) i art. 16 
ust.1, art. 17, art.18, art. 110 ust. 1, ustawy z dnia 12 marca 2004r.                         
o pomocy społecznej (t. j. z 2008 r. Dz. U. Nr 115 poz. 728), art. 20 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003r.o świadczeniach rodzinnych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 139 
poz. 992 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r.                   
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192 poz. 1378 z późn. zm.)  

 
Rada Miasta Dębicy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXV/447/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 31 stycznia 

2006r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej zmienia się 

załącznik do w/w uchwały w brzmieniu jak załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

                                                                                        Przewodniczący  
                                                                                   Rady Miejskiej w Dębicy 

                     
                                                                                                    Jan Borek 

 
 


